ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ  ĐĂK KROONG                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND                  Đăk Kroong, ngày     tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Lễ viếng Nhà bia ghi danh liệt sĩ nhân dịp Kỷ niệm 50 chiến thắng Đăk Pék,

Giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei (16/5/1974 - 16/5/2024)

Thực hiện Thông báo số: 65/TB-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei về việc Lễ viếng Nhà bia ghi danh liệt sĩ nhân

dịp Kỷ niệm 50 chiến thắng Đăk Pék, Giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei

(16/5/1974 - 16/5/2024) .

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Kroong thông báo thời gian, thành phần tham

gia Lễ viếng Nhà bia ghi danh liệt sĩ nhân dịp Kỷ niệm 50 chiến thắng Đăk Pék,

Giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei (16/5/1974 - 16/5/2024), cụ thể  như sau:

1. Thời gian: Đúng 06 giờ 45 phút, ngày 16/5/2024 (Sáng thứ Năm) tập

trung tại sân Trụ sở HĐND - UBND xã để tổ chức thành Đoàn đi viếng Nhà bia

ghi danh liệt sĩ.

2. Thành phần:

 - Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND xã; Lãnh đạo UBND xã;

Thường trực Ủy ban MTTQVN xã.

 - Các cán bộ, Công chức, Người hoạt động không chuyên trách của khối:

Đảng, Chính quyền, Đoàn thể; các đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;  Ban giám

hiệu, cán bộ, công chức, viên chức của 03 đơn vị trường học và Trạm y tế.

 - Các thôn: Mời Thôn trưởng, Thôn phó,  Mặt trận, Thanh niên, Phụ nữ,

Cựu chiến binh, Hội Nông dân và Nhân dân trên địa bàn xã đến  viếng  Nhà bia

ghi danh liệt sĩ.

 3. Tổ chức thực hiện:

 3.1. Giao  Công chức LĐTBXH phối hợp với Công đoàn xã: Tổ chức dọn

vệ sinh và treo cờ tại Nhà bia ghi danh liệt sĩ;

 3.2. Phân công Đ/c Chủ tịch Hội CCB hướng dẫn Chương trình và đọc

Diễn văn  Lễ viếng.

 3.3. Giao  Công chức VPTK và Công chức  Kế toán  chuẩn bị vòng hoa,

nhang đèn để  phục vụ Lễ viếng.

 3.4. Giao Công an xã: Bố trí  02 chiến sĩ  trang phục chỉnh tề làm nhiệm

vụ dâng vòng hoa, (có mặt tại Nhà bia ghi danh liệt sĩ xã lúc 6 giờ 30 phút ngày

ngày 16/5/2024 để phục vụ Lễ viếng).

 3.5. Giao Công an xã: Bố trí lực lượng công an viên bảo vệ khu vực

UBND xã, đảm bảo an toàn trật tự giao thông phục vụ Lễ viếng.

 Uỷ ban nhân dân xã thông báo cho các  đơn vị, thành phần nêu trên biết,

thực hiện./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- TT ĐU, TT HĐND (thay b/c);                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Các cơ quan, đơn vị (t/h);
- Lưu VT.

                                                                                            A Thuận

- CT các PCT UBND xã (để biết);

- Trung tâm VH-TT-DL và TT (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử xã (đưa tin);

KT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2024-05-06T10:29:17+0700

		2024-05-06T10:57:15+0700

		2024-05-06T10:57:15+0700

		2024-05-06T10:57:15+0700